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Podatki dochodowe - rozwiązania dla firm

1. PIT - rozwiązania wprowadzane tarczą antykryzysową

1.1.  Przedłużenie  do  1  czerwca  2020  r.  terminu  zapłaty  zaliczek
pobranych w marcu i kwietniu

Płatnicy, którzy ponieśli negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu epidemii koronawirusa, zyskali więcej
czasu na wpłatę zaliczek na PIT pobranych w marcu i kwietniu 2020 r. od:

przychodów ze stosunku służbowego,  ze stosunku pracy,  z  pracy nakładczej,  ze spółdzielczego
stosunku pracy,

zasiłków pieniężnych z ubezpieczenia społecznego.

Mają na to czas do 1 czerwca 2020 r.

 

Do 1 czerwca 2020 r. wydłużono również termin wpłaty zaliczek pobranych w marcu i kwietniu 2020 r. przez osoby
fizyczne  prowadzące  działalność  gospodarczą,  osoby  prawne  i  ich  jednostki  organizacyjne  oraz  jednostki
organizacyjne niemające osobowości prawnej wypłacające świadczenia z tytułu:

umów zlecenia i umów o dzieło zawartych z podmiotami, które nie wykonują tych umów w ramach
prowadzonej działalności gospodarczej,

praw autorskich i praw pokrewnych.

 

Tabela 1. Terminy wpłaty zaliczek pobranych w marcu i kwietniu 2020 r.

Miesiąc, w którym
pobrano zaliczkę

Standardowy termin wpłaty zaliczki
Wydłużony termin wpłaty
zaliczki

marzec 2020 r. do 20 kwietnia 2020 r. do 1 czerwca 2020 r.

kwiecień 2020 r. do 20 maja 2020 r. do 1 czerwca 2020 r.

 

Uwaga!

Płatnicy, którzy zdecydują się na wpłatę zaliczek pobranych w marcu i kwietniu 2020 r. w terminie wydłużonym do
1 czerwca 2020 r., nie muszą w tej sprawie składać żadnych oświadczeń lub zawiadomień do urzędu skarbowego.

PODSTAWA PRAWNA:

art. 52o ustawy z 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych - j.t. Dz.U. z 2019 r.
poz. 1387; ost.zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 568



Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


